

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถP๑ และ P๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานรื้อถอนโครงหลังคา งานรื้อฐานเสาไฟ งานวัสดุผนังหลังคา งานโครงเคร่าป้ายโฆษณา
งานตีเส้นเครื่องหมายจราจร งานระบบไฟฟ้า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๖
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายยงยุทธ คงได้ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสิทธิพร สารดี กรรมการ
 - ๖.๓ นายเมธี ยานุกฤษณะ กรรมการและเลขานุการ

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 7 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	612,039.34	1.3050	798,711.33	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	11,500.00	1.0000	11,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				-	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		810,211.34	
		คิดเป็นเงินประมาณ		810,000.00	
	(ตัวอักษร)	(แปดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายยงยุทธ คงได้)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสิทธิพร สารดี)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

(นายเมธี ยานุญนะ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปค่างานก่อสร้าง								
	ส่วนที่ 1 : ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดก่อสร้าง (ทุน)								
1	กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 งานปรับปรุงลานจอดรถ P1 (เดิม)							488,009.82	
	1.2 งานปรับปรุงลานจอดรถ P3 (เดิม)							124,029.52	
								<u>612,039.34</u>	
2	ส่วนที่ 3 : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							<u>11,500.00</u>	
	รวมวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							<u>623,539.34</u>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 : ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดก่อสร้าง (ทุน)								
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ตอกเบี้ย กำไร และค่าภาษี)								
1.1	งานปรับปรุงลานจอดรถ P1 (เดิม)								
	1.1.1 งานเตรียมการและรื้อถอน								
	1.1.1.1 งานรื้อถอนโครงหลังคาทางเดิน								
	- โครงหลังคาเหล็ก (เดิม)	24.0	ตร.ม.	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	
	รวมค่างานเตรียมการและรื้อถอน							1,680.00	
	1.1.2 งานปรับปรุงหลังคาทางเดินลานจอดรถ P1 (เดิม)								
	1.1.2 (1) งานโครงหลังคา								
	- เหล็กท่อนกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 150 มม.	1.00	ท่อน	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	59.00 กก./ท่อน
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	21.00	ท่อน	990.65	20,803.65	-	-	20,803.65	36.50 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.	6.00	ท่อน	843.00	5,058.00	-	-	5,058.00	36.84 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75x45x2.3 มม.	9.00	ท่อน	580.00	5,220.00	-	-	5,220.00	21.50 กก./ท่อน
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1240.04	กก.	-	-	12.00	14,880.48	14,880.48	
	- งานทาสีกันสนิม	75.73	ตร.ม.	30.00	2,271.90	35.00	2,650.55	4,922.45	
	- งานทาสีน้ำมัน	75.73	ตร.ม.	30.00	2,271.90	38.00	2,877.74	5,149.64	
	รวมค่างานโครงหลังคา							57,884.22	
	1.1.2 (2) งานวัสดุผนังหลังคา								
	- งานแผ่นหลังคา Metal Sheet ชนิดเคลือบสีหนา 0.4 มม.	85.59	ตร.ม.	225.00	19,257.75	-	-	19,257.75	เมื่อหับข้อแล้ว
	พร้อมฉนวนกันความร้อนชนิด (PE) หนา 5 มม.								
	- ค่าแรงผนังหลังคา Metal Sheet	79.99	ตร.ม.	-	-	70.00	5,599.30	5,599.30	
	รวมค่างานวัสดุผนังหลังคา							24,857.05	
	รวมค่างานงานปรับปรุงหลังคาทางเดินลานจอดรถ P1 (เดิม)							82,741.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.3	งานโครงเคร่าป้ายโฆษณา								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x2.3 มม.	24.00	ท่อน	843.00	20,232.00	-	-	20,232.00	36.84 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม.	28.00	ท่อน	528.65	14,802.20	-	-	14,802.20	20.04 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.2 มม.	66.00	ท่อน	137.70	9,088.20	-	-	9,088.20	5.22 กก./ท่อน
	- ตาข่ายเหล็ก	70.00	ตร.ม.	286.00	20,020.00	85.00	5,950.00	25,970.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงป้าย	1789.80	กก.	-	-	12.00	21,477.60	21,477.60	
	- งานทาสีกันสนิม	116.4	ตร.ม.	30.00	3,492.00	35.00	4,074.00	7,566.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	116.4	ตร.ม.	30.00	3,492.00	38.00	4,423.20	7,915.20	
	รวมค่างานโครงเคร่าป้ายโฆษณา							107,051.20	
1.1.4	งานตีเส้นเครื่องหมายจราจรลานจอดรถ P1 (เดิม)								
1.1.4 (1)	พื้นที่ห้ามจอด 01								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	5,446.00	5,446.00	-	-	5,446.00	รวมค่าแรง
								5,446.00	
1.1.4 (2)	พื้นที่ห้ามจอด 02								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	1,594.60	1,594.60	-	-	1,594.60	รวมค่าแรง
								1,594.60	
1.1.4 (3)	พื้นที่ห้ามจอด 03								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	6.00	ชุด	970.20	5,821.20	-	-	5,821.20	รวมค่าแรง
								5,821.20	
1.1.4 (4)	พื้นที่ห้ามจอด 04								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	12.00	ชุด	841.17	10,094.04	-	-	10,094.04	รวมค่าแรง
								10,094.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.4 (5)	พื้นที่ห้ามจอด อื่นๆ								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	25.28	ตรม.	140.00	3,539.20	-	-	3,539.20	รวมค่าแรง
								<u>3,539.20</u>	
1.1.4 (6)	พื้นที่จอดรถคนพิการ								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	7.00	ชุด	833.60	5,835.20	-	-	5,835.20	รวมค่าแรง
	- งานทาสีสัญลักษณ์ (สีจราจร สีขาว)	7.00	ชุด	140.00	980.00	-	-	980.00	รวมค่าแรง
	- งานทาสีสัญลักษณ์ (สีจราจร สีฟ้า)	7.00	ชุด	3,150.00	22,050.00	-	-	22,050.00	รวมค่าแรง
								<u>28,865.20</u>	
1.1.4 (7)	เส้นทางโค้ง 01								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	1,757.00	1,757.00	-	-	1,757.00	รวมค่าแรง
								<u>1,757.00</u>	
1.1.4 (8)	เส้นทางโค้ง 02								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	924.00	924.00	-	-	924.00	รวมค่าแรง
								<u>924.00</u>	
1.1.4 (9)	เส้นห้ามจอดทางโค้ง								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	38.36	38.36	-	-	38.36	รวมค่าแรง
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีเหลือง)	1.00	ชุด	2,058.00	2,058.00	-	-	2,058.00	รวมค่าแรง
								<u>2,096.36</u>	
1.1.4 (10)	ช่องจอดรถทั่วไป								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	13.00	ชุด	280.00	3,640.00	-	-	3,640.00	รวมค่าแรง
	- งานทาสีสัญลักษณ์ (สีจราจร สีขาว)	13.00	ชุด	656.60	8,535.80	-	-	8,535.80	รวมค่าแรง
	- งานทาสีสัญลักษณ์ (สีจราจร สีฟ้า)	13.00	ชุด	1,345.40	17,490.20	-	-	17,490.20	รวมค่าแรง
								<u>29,666.00</u>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.4 (11)	ช่องจอดรถ								
	- งานทาสีเส้นจราจร (สีจราจร สีขาว)	424.70	ตรม.	140.00	59,458.00	-	-	59,458.00	รวมค่าแรง
								<u>59,458.00</u>	
1.1.4 (12)	เครื่องหมายจราจร								
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 01 (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	186.20	186.20	-	-	186.20	รวมค่าแรง
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 02 (สีจราจร สีขาว)	44.00	ชุด	133.98	5,895.12	-	-	5,895.12	รวมค่าแรง
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 03 (สีจราจร สีขาว)	2.00	ชุด	129.50	259.00	-	-	259.00	รวมค่าแรง
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 04 (สีจราจร สีขาว)	1.00	ชุด	103.32	103.32	-	-	103.32	รวมค่าแรง
	- งานทาสี ลูกศรทางตรงเลี้ยวขวา,เลี้ยวซ้าย (สีจราจร สีขาว)	11.00	ชุด	160.40	1,764.40	-	-	1,764.40	รวมค่าแรง
								<u>8,208.04</u>	
	รวมค่างานตีเส้นเครื่องหมายจราจรลานจอดรถ P1 (เดิม)							<u>157,469.64</u>	
1.1.5	งานระบบไฟฟ้าทางเดินลานจอดรถ P1 (เดิม)								
1.1.5 (1)	งานระบบแสงสว่างทางเดิน								
	- ดวงโคม ฝาชี 16 นิ้ว + ชุดแขวน	10.00	โคม	1,168.22	11,682.20	650.00	6,500.00	18,182.20	
	- สาย nyy 1.5 sq.mm x 2C	253.50	ม.	48.10	12,193.35	12.00	3,042.00	15,235.35	
	- ท่อ HDPE 50 มม. Pn4	68.25	ม.	137.70	9,398.03	22.00	1,501.50	10,899.53	
	- งานดินชุด	2.73	ลบ.ม	-	-	148.00	404.04	404.04	
	รวมค่างานระบบแสงสว่างทางเดิน							<u>44,721.12</u>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1.5 (2) งานระบบแสงสว่างป้ายโฆษณา								
	- ดวงโคมฟลูออโรไลท์ LED 20 วัตต์	40.00	โคม	1,000.00	40,000.00	150.00	6,000.00	46,000.00	
	- สาย nyy 1.5 sq.mm x 2C	435.00	ม.	48.10	20,923.50	12.00	5,220.00	26,143.50	
	- ท่อ HDPE 50 มม. Pn4	136.50	ม.	137.70	18,796.05	22.00	3,003.00	21,799.05	
	- งานดินขุด	2.73	ลบ.ม	-	-	148.00	404.04	404.04	
	รวมค่างานระบบแสงสว่างป้ายโฆษณา							94,346.59	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าทางเดินลานจอดรถ P1 (เดิม)							139,067.71	
	รวมค่าหมวดงานปรับปรุงลานจอดรถ P1 (เดิม)							488,009.82	
1.2	งานปรับปรุงลานจอดรถ P3 (เดิม)								
	1.2.1 งานเตรียมการและรื้อถอน								
	1.2.1 (1) งานรื้อถอนฐานเสาไฟฟ้า (เดิม)								
	- งานรื้อถอนฐานคอนกรีตเสาไฟฟ้า	1.24	ลบ.ม.	-	-	600.00	744.00	744.00	รื้อขนทิ้ง
	- งานรื้อถอนพื้นคอนกรีตได้ฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 1.00x1.00 ม.	2.60	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,560.00	1,560.00	รื้อขนทิ้ง
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์)	3.00	ลบ.ม.	1,775.70	5,327.10	306.00	918.00	6,245.10	เทเสมอผิวเดิม
	รวมค่างานเตรียมการและรื้อถอน							8,549.10	
	1.2.2 งานติดตั้งเครื่องหมายจราจรลานจอดรถ P3 (เดิม)								
	1.2.2 (1) ช่องจอดรถ								
	- งานทาสีเส้นจราจร สีขาว (สีจราจร สีขาว)	258.40	ตรม.	140.00	36,176.00	-	-	36,176.00	รวมค่าแรง
	รวมงานช่องจอดรถ							36,176.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาจ้าง

กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐาน อุทยานหลวงราชพฤกษ์ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

แบบ ปร.4 (ก)

โครงการ ปรับปรุงลานกิจกรรมและพื้นที่จอดรถ P1 และ P3

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอุทยานหลวงราชพฤกษ์

เจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2.2 (2) เครื่องหมายจราจร								
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 02 (สีจราจร สีขาว)	36.00	ชุด	133.98	4,823.28	-	-	4,823.28	รวมค่าแรง
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 03 (สีจราจร สีขาว)	2.00	ชุด	64.75	129.50	-	-	129.50	รวมค่าแรง
	- งานทาสี ลูกศรทางเดินรถ 04 (สีจราจร สีขาว)	2.00	ชุด	103.32	206.64	-	-	206.64	รวมค่าแรง
	รวมงาน เครื่องหมายจราจร							5,159.42	
	รวมค่างานติดตั้งเครื่องหมายจราจรลานจอดรถ P3 (เดิม)							41,335.42	
	1.2.3 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	1.2.3 (1) งานระบบแสงสว่างสปอร์ตไลท์								
	- งานร้อยถนนเสาไฟฟ้า + สายไฟ + ดวงโคม	15.0	ต้น	-	-	300.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานติดตั้งดวงโคมสปอร์ตไลท์ 400 w + หลอด 400 w	12.00	โคม	4,285.00	51,420.00	600.00	7,200.00	58,620.00	จำนวน 2 ต้น
	- สาย vct 10 sq.mm x 4c	30.00	ม.	335.50	10,065.00	32.00	960.00	11,025.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							74,145.00	
	รวมค่าหมวดงานปรับปรุงลานจอดรถ P3 (เดิม)							124,029.52	
	รวมค่างานส่วนที่ 1							612,039.34	
	ส่วนที่ 3 : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษสำหรับค่าเช่ารถ								
	- ค่าใช้จ่ายสำหรับค่าเช่ารถเครน 25 ต้น	1.00	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	- ค่าใช้จ่ายสำหรับค่าเช่ารถบรรทุกเทรลเลอร์	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษสำหรับเช่ารถ							11,500.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 3							11,500.00	